THÔNG BÁO
Đính chính báo cáo của Ông Đỗ Phú Đạt về việc trở thành cổ đông lớn công ty TNHH một thành viên Xây dựng Công trình Tân Cảng (MCK: XDC)

Căn cứ văn bản của Ông Đỗ Phú Đạt về việc đính chính báo cáo trở thành cổ đông lớn công ty TNHH một thành viên Xây dựng Công trình Tân Cảng (MCK: XDC) đã được Sở GDCK Hà Nội công bố thông tin ngày 05/5/2023. Sở GDCK Hà Nội đính chính thông tin đã công bố như sau:
- Thông tin đã công bố:
+ Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 500 CP
+ Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 6,098%
- Thông tin đính chính:
+ Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 500 CP
+ Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: Chưa xác định được do Công ty TNHH một thành viên Xây dựng Công trình Tân Cảng chưa chuyển đổi thành loại hình công ty cổ phần.
Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!
[bookmark: _GoBack]